
 

 
             

 

K bodu č. 7 pořadu jednání valné hromady 13. 6. 2024 
 
 

NÁVRH USNESENÍ O ZVÝŠENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU SPOLEČNOSTI NEPENĚŽITÝMI VKLADY 

 

1. Rozsah zvýšení základního kapitálu  
Základní kapitál se zvyšuje o částku 58.450.000,- Kč (slovy: padesát osm milionů čtyři sta padesát 
tisíc korun českých). Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se 
nepřipouští. Upisování akcií pod částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se připouští. 
2. Počet, jmenovitá hodnota, druh upisovaných akcií a forma upisovaných akcií 
Počet akcií: 58.450 (slovy: padesát osm tisíc čtyři sta padesát) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- 
Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
Druh akcií: kmenové akcie. 
Forma akcií: akcie na jméno, listinná podoba s omezenou převoditelností. 
3. Přednostní právo 
Přednostní právo akcionářů na upsání nových akcií se neuplatňuje. 
4. Určení zájemců k upsání nových akcií 
K upsání nových akcií na zvýšení základního kapitálu ve výši 58.450.000,- Kč (slovy: padesát osm 
milionů čtyři sta padesát tisíc korun českých) jsou oprávněni 
4.1 Obec Břehy, IČ 00273392, Bahníkova 8, 535 01 Přelouč, která upíše 5.519 (slovy: pět tisíc pět set 

devatenáct) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
5.519.000,- Kč (slovy: pět milionů pět set devatenáct tisíc korun českých) 

4.2  Město Dašice, IČ 00273481, Komenského 25, 533 03 Dašice v Čechách, která upíše 995 (slovy: 
devět set devadesát pět) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 995.000,- Kč (slovy: devět set devadesát pět tisíc korun českých) 

4.3  Obec Dříteč, IČ 00273546, Dříteč 116, 533 05 Dříteč, která upíše 2.351 (slovy: dva tisíce tři sta 
padesát jeden) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
2.351.000,- Kč (slovy: dva miliony tři sta padesát jeden tisíc korun českých) 

4.4  Město Chvaletice, IČ 00273660, U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice, které upíše 5.972 (slovy: pět 
tisíc devět set sedmdesát dva) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 5.972.000,- Kč (slovy: pět milionů devět set sedmdesát dva tisíce korun 
českých) 

4.5   Obec Kostěnice, IČ 00273821, Kostěnice 8, 530 02 Pardubice, která upíše 641 (slovy: šest set 
čtyřicet jeden) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
641.000,- Kč (slovy: šest set čtyřicet jeden tisíc korun českých) 

4.6  Obec Němčice, IČ 00580589, Němčice 96, 533 52 Staré Hradiště, která upíše 1.159 (slovy: tisíc 
jedno sto padesát devět) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 1.159.000,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto padesát devět tisíc korun českých) 

4.7  Obec Opatovice nad Labem, IČ 00274011, Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem, která 
upíše 20.498 (slovy: dvacet tisíc čtyři sta devadesát osm) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- 
Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 20.498.000,- Kč (slovy: dvacet milionů čtyři sta 
devadesát osm tisíc korun českých) 



 

 
             

 

4.8  Statutární město Pardubice, IČ 00274046, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, které upíše 
6.803 (slovy: šest tisíc osm set tři) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 6.803.000,- Kč (slovy: šest milionů osm set tři tisíce korun českých) 

4.9  Obec Poběžovice u Přelouče, IČ00580473, Poběžovice u Přelouče 9, 535 01 Přelouč, která upíše 
515 (slovy: pět set patnáct) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 515.000,- Kč (slovy: pět set patnáct tisíc korun českých) 

4.10 Město Přelouč, IČ 00274101, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč, které upíše 6.016 
(slovy: šest tisíc šestnáct) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 6.016.000,- Kč (slovy: šest milionů šestnáct tisíc korun českých) 

4.11 Obec Rohoznice, IČ 00274160, Rohoznice 96, 533 41 Lázně Bohdaneč, která upíše 216 (slovy: 
dvě sta šestnáct) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
216.000,- Kč (slovy: dvě sta šestnáct tisíc korun českých) 

4.12 Obec Rozhovice, IČ 00496979, Rozhovice 46, 538 03 Heřmanův Městec, která upíše 3.032 
(slovy: tři tisíce třicet dva) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 3.032.000,- Kč (slovy: tři miliony třicet dva tisíce korun českých) 

4.13 Město Sezemice, IČ 00274241, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice, která upíše 2.379 (slovy: dva 
tisíce tři sta sedmdesát devět) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 2.379.000,- Kč (slovy: dva miliony tři sta sedmdesát devět tisíc korun 
českých) 

4.14 Obec Srnojedy, IČ 00191159, Ke Hřišti 8, 530 02 Pardubice, která upíše 1.491 (slovy: tisíc čtyři 
sta devadesát jeden) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 1.491.000,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta devadesát jeden tisíc korun českých) 

4.15 Obec Újezd u Přelouče, IČ 00274500, Újezd u Přelouče 25, 533 16 Vápno, která upíše 863 (slovy: 
osm set šedesát tři) ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 863.000,- Kč (slovy: osm set šedesát tři tisíce korun českých). 

 
5. Předmět nepeněžitého vkladu a výše ocenění 
5.1 Upisovatel Obec Břehy, IČ 00273392, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod, 

gravitační kanalizace, tlaková kanalizace, přečerpávací stanice odpadních vod (PSOV) v lokalitě 
„K Pile“, vodovod, gravitační kanalizace, včetně revizních šachet v lokalitě „Břehy Sever“, vše 
v k.ú. a obci Břehy, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10434/2024 
zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 19.1.2024, cena nepeněžitého 
vkladu činí 8.758.540,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 5.519, slovy pět tisíc pět set 
devatenáct ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
5.519.000,- Kč, slovy pět milionů pět set devatenáct tisíc korun českých 

5.2  Upisovatel Město Dašice, IČ 00273481, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – gravitační 
kanalizace Žižkova ulice, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 
10453/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 9.2.2024, cena 
nepeněžitého vkladu činí 1.580.100,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 995, slovy 
devět set devadesát pět ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 995.000,- Kč, slovy devět set devadesát pět tisíc korun českých 

5.3  Upisovatel Obec Dříteč, IČ 00273546, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovodní řad 
1, vodovodní řad 2 v lokalitě GREEN GOLF, vodovod v lokalitě C2, infrastrukturní majetek byl 



 

 
             

 

oceněn znaleckým posudkem č. 10437/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem 
Mrázkem dne 30.1.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 3.731.830,- Kč. Na tento nepeněžitý 
vklad bude vydáno 2.351, slovy dva tisíce tři sta padesát jeden ks akcií o jmenovité hodnotě 
1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 2.351.000,- Kč, slovy dva miliony tři sta 
padesát jeden tisíc korun českých 

5.4  Upisovatel Město Chvaletice, IČ 00273660, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – 
vodovod, jednotná kanalizace v lokalitě Na Zadních horách, kanalizace – stoka A, kanalizace – 
stoka A1, stoka V1 v lokalitě ul. Souběžná, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým 
posudkem č. 10439/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 
3.2.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 9.477.900,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 
5.972, slovy pět tisíc devět set sedmdesát dva ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem 
tedy akcie o jmenovité hodnotě 5.972.000,- Kč, slovy pět milionů devět set sedmdesát dva tisíce 
korun českých 

5.5  Upisovatel Obec Kostěnice, IČ 00273821, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod 
Dlážděná ulice, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10461/2024 
zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 9.2.2024, cena nepeněžitého 
vkladu činí 1.018.580,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 641, slovy šest set čtyřicet 
jeden ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 641.000,- 
Kč, slovy pět milionů pět set devatenáct tisíc korun českých 

5.6  Upisovatel Obec Němčice, IČ 00580589, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod, 
tlaková kanalizace v lokalitě Z6, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 
10440/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 4.2.2024, cena 
nepeněžitého vkladu činí 1.840.150,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 1.159, slovy 
jeden tisíc sto padesát devět ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 1.159.000,- Kč, slovy jeden milion jedno sto padesát devět tisíc korun 
českých 

5.7  Upisovatel Obec Opatovice nad Labem, IČ 00274011, předmět vkladu – infrastrukturní majetek 
– vodovod, gravitační kanalizace v ul. Ve Střídni; vodovod, gravitační kanalizace, výtlak od 
přečerpávací stanice odpadních vod (PSOV), přečerpávací stanice odpadních vod (PSOV) 
v lokalitě ulice Nohejlova – Žákova, pozemek parcela č. 439/78 – orná půda v k.ú. Opatovice nad 
Labem, zapsaný na LV č. 10010 vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální 
pracoviště Pardubice pro k.ú. a obec Opatovice nad Labem, vodovod, gravitační kanalizace v ul. 
K Dubovce, vodovod, gravitační kanalizace a tlaková kanalizace v lokalitě Zelená rezidence, 
vodovod a gravitační kanalizace v ul. Na Hrázi, gravitační kanalizace v ul. K nádraží a v ul. 
Hradecká (Pohřebačka), infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10441/2024 
zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 5.2.2024, cena nepeněžitého 
vkladu činí 32.528.570,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 20.498, slovy dvacet tisíc 
čtyři sta devadesát osm ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 20.498.000,- Kč, slovy dvacet milionů čtyři sta devadesát osm tisíc korun českých 

5.8  Upisovatel Statutární město Pardubice, IČ 00274046, předmět vkladu – infrastrukturní majetek 
– vodovod a gravitační kanalizace v lokalitě Doubravice, gravitační kanalizace v ul. Na 
Spravedlnosti a vodovod včetně hydrantu na letním stadionu v ul. Sukova v Pardubicích, 
infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10442/2024 zpracovaným soudním 



 

 
             

 

znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 2.2.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 10.796.610,- Kč. 
Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 6.803, slovy šest tisíc osm set tři ks akcií o jmenovité 
hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 6.803.000,- Kč, slovy šest milionů 
osm set tři tisíce korun českých 

5.9  Upisovatel Obec Poběžovice u Přelouče, IČ 00580473, předmět vkladu – infrastrukturní majetek 
– vodovodní řad „1“ v Poběžovicích u Přelouče, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým 
posudkem č. 10444/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 
3.2.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 817.290,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 
515, slovy pět set patnáct ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité 
hodnotě 515.000,- Kč, slovy pět set patnáct tisíc korun českých 

5.10 Upisovatel Město Přelouč, IČ 00274101, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod 
pro 33 RD v lokalitě Klenovka, vodovod pro 15 RD, vodovod, gravitační kanalizace a kanalizace – 
stoka L v lokalitě Lhota, gravitační kanalizace v lokalitě u Račanského rybníka, infrastrukturní 
majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10445/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. 
Jaroslavem Mrázkem dne 3.2.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 9.548.090,- Kč. Na tento 
nepeněžitý vklad bude vydáno 6.016, slovy šest tisíc šestnáct ks akcií o jmenovité hodnotě 
1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 6.016.000,- Kč, slovy šest milionů šestnáct 
tisíc korun českých 

5.11 Upisovatel Obec Rohoznice, IČ 00274160, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod 
v Obci Rohoznice, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10446/2024 
zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 5.2.2024, cena nepeněžitého 
vkladu činí 344.260,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 216, slovy dvě stě šestnáct ks 
akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 216.000,- Kč, slovy 
dvě stě šestnáct tisíc korun českých 

5.12 Upisovatel Obec Rozhovice, IČ 00496979, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod 
A, A1, stoka A, A1, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10447/2024 
zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 1.2.2024, cena nepeněžitého 
vkladu činí 4.811.880,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 3.032, slovy tři tisíce třicet 
dva ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 3.032.000,- 
Kč, slovy tři miliony třicet dva tisíce korun českých 

5.13 Upisovatel Město Sezemice, IČ 00274241, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod, 
tlaková kanalizace v lokalitě Veská, vodovod v lokalitě Počaply, infrastrukturní majetek byl 
oceněn znaleckým posudkem č. 10449/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem 
Mrázkem dne 9.2.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 3.776.240,- Kč. Na tento nepeněžitý 
vklad bude vydáno 2.379, slovy dva tisíce tři sta sedmdesát devět ks akcií o jmenovité hodnotě 
1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 2.379.000,- Kč, slovy dva miliony tři sta 
sedmdesát devět tisíc korun českých 

5.14 Upisovatel Obec Srnojedy, IČ 00191159, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – vodovod, 
tlaková kanalizace v lokalitě ul. Stodolní 5 RD, vodovod v lokalitě ul. Stodolní (rekonstrukce 
kravína), tlaková kanalizace v lokalitě ul. Stodolní 8 RD, gravitační kanalizace, přečerpávací 
stanice odpadních vod (PSOV), výtlak od přečerpávací stanice odpadních vod (PSOV) v lokalitě 
Ke Hřišti, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 10450/2024 zpracovaným 
soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 19.1.2024, cena nepeněžitého vkladu činí 



 

 
             

 

2.366.720,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 1.491, slovy jeden tisíc čtyři sta 
devadesát jeden ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
1.491.000,- Kč, slovy jeden milion čtyři sta devadesát jeden tisíc korun českých 

 
5.15 Upisovatel Obec Újezd u Přelouče, IČ 00274500, předmět vkladu – infrastrukturní majetek – 

vodovod v obci Újezd u Přelouče, infrastrukturní majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 
10451/2024 zpracovaným soudním znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem dne 2.2.2024, cena 
nepeněžitého vkladu činí 1.369.620,- Kč. Na tento nepeněžitý vklad bude vydáno 863, slovy osm 
set šedesát tři ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
863.000,- Kč, slovy osm set šedesát tři tisíce korun českých 

 
6. Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky 
7. Emisní kurz upisovaných akcií 
Emisní kurz akcie činí 1.586,86 Kč na každou upsanou akcii o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč. 
8. Lhůta pro upsání akcií  
Upisovací lhůta činí 90 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bude jednotlivým 
zájemcům uvedeným pod bodem 4 tohoto usnesení doručen návrh na uzavření Smlouvy o upsání 
akcií s náležitostmi v rozsahu stanoveném v ustanovení § 479 ZOK. Společnost nemůže doručit 
návrh Smlouvy o upsání akcií dříve, než bude toto usnesení valné hromady zapsáno do obchodního 
rejstříku.  
9. Místo, kde lze upsat akcie 
Sídlo společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice. 
10. Místo a lhůta pro vnesení nepeněžitého vkladu 
Sídlo společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, lhůta činí 
90 dnů ode dne doručení uzavřené Smlouvy o upsání akcií do sídla společnosti. 
11. Splacení emisního kurzu akcií nepeněžitým vkladem 
Nepeněžité vklady budou vneseny postupem dle § 19 ZOK, upisovatel předá společnosti Vodovody 
a kanalizace Pardubice, a.s. nepeněžitý vklad (nemovitou věc) zápisem o předání předmětu 
nepeněžitého vkladu a písemným prohlášením o vnesení nemovité věci s úředně ověřeným 
podpisem. 
12. Rozdíl mezi cenami nepeněžitých vkladů jednotlivých upisovatelů a součiny emisního kursu 
s počtem akcií vydávaných jednotlivým upisovatelům 
Rozdíl mezi cenami nepeněžitých vkladů jednotlivých upisovatelů a součiny emisního kursu 
s počtem akcií vydávaných jednotlivým upisovatelům bude společností upisovatelům vrácen 
v souladu s § 249 ZOK následovně 
12.1 Obci Břehy, IČ 00273392, bude společností vrácena částka 659,66 Kč 
12.2 Obci Dašice, IČ 00273481, bude společností vrácena částka 1174,30 Kč 
12.3 Obci Dříteč, IČ 00273546, bude společností vrácena částka 1122,14 Kč 
12.4 Městu Chvaletice, IČ 00273660, bude společností vrácena částka 1172,08 Kč 
12.5 Obci Kostěnice, IČ 273821, bude společností vrácena částka 1402,74 Kč 
12.6 Obci Němčice, IČ 00580589, bude společností vrácena částka 979,26 Kč 
12.7 Obci Opatovice nad Labem, IČ 00274011, bude společností vrácena částka 1113,72 Kč 
12.8 Statutárnímu městu Pardubice, IČ 002 74 046, bude společností vrácena částka 1201,42 Kč 



 

 
             

 

12.9 Obci Poběžovice u Přelouče, IČ00580473, bude společností vrácena částka 57,10 Kč 
12.10 Městu Přelouč, IČ 00274101, bude společností vrácena částka 1540,24 Kč 
12.11 Obci Rohoznice, IČ 00274160, bude společností vrácena částka 1498,24 Kč 
12.12 Obci Rozhovice, IČ 00496979, bude společností vrácena částka 520,48 Kč 
12.13 Obci Sezemice, IČ 00274241, bude společností vrácena částka 1100,06 Kč 
12.14 Obci Srnojedy, IČ 00191159, bude společností vrácena částka 711,74 Kč 
12.15 Obci Újezd u Přelouče, IČ 00274500, bude společností vrácena částka 159,82 Kč. 
 
Zdůvodnění: 
Do výlučné působnosti valné hromady patří rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti. 
Obce a města vybudovala vodárenský infrastrukturní majetek (vodovody, kanalizace a související 
stavby), přičemž tento majetek je ve vlastnictví měst a obcí a společností je využíván v rámci provozu 
vodárenské infrastruktury. Infrastrukturní majetek byl oceněn soudním znalcem. Rozsah a 
podmínky zvýšení základního kapitálu společnosti včetně písemné zprávy představenstva 
společnosti o zdůvodnění zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady dle ust. § 474 
odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, kterou předložilo představenstvo 
společnosti, společnost uveřejnila spolu s touto pozvánkou na svých internetových stránkách.  
  
 
Představenstvo společnosti 
 

 


